ТЕПЛОГЕНЕРАТОР
ДИЗЕЛЬНЫЙ
ПАСПОРТ И РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Hintek DiS 20
Hintek DiS 30
Hintek DiS 50
Hintek DiS 100

Упаковывание произвел
__________________________________________
	(Личная подпись)		  (расшифровка подписи)
     М.П.	                          «_____»____________202___г.
18
14. Гарантии изготовителя
1. Изготовитель гарантирует надежную и безотказную работу
теплогенератора при соблюдении условий эксплуатации, хранения
и транспортирования.
Гарантийный срок эксплуатации 12 месяцев со дня продажи
изделия через розничную торговую сеть, но не более 36 месяцев
с даты производства. Дата продажи с печатью магазина отмечается
на отрывном талоне на гарантийный ремонт настоящего Руковод-
ства.
2. Изготовитель обязуется в течение гарантийного срока
эксплуатации безвозмездно исправлять дефекты продукции или
заменять ее, если дефекты не возникли вследствие нарушения по-
купателем правил эксплуатации, хранения и требований безопас-
ности.
Гарантийный ремонт изделия производится только при предъ-
явлении гарантийного талона.
3. При самостоятельном внесении изменений в электри-
ческую схему и конструкцию теплогенератор снимается с бесплат-
ного гарантийного обслуживания.
4. Изготовитель не принимает претензии на некомплект-
ность и механические повреждения изделия после его продажи
в розничной торговой сети.
В случае отсутствия на отрывном гарантийном талоне печати
магазина с отметкой о дате продажи, гарантийный срок начисляет-
ся со дня изготовления.
5. Изготовитель не несет ответственность (гарантия не распро-
страняется) за неисправности теплогенератора в следующих слу-
чаях:
- несоблюдения правил хранения, эксплуатации, транспорти-
ровки и требований безопасности;
- разборки изделия потребителем или лицом, не имеющим права
на его ремонт и техническое обслуживание;
- стихийных бедствий, пожаров.
6. Срок службы дизельного теплогенератора - 5 лет.
7. Дата изготовления и серийный номер указаны на шильде и
упаковке изделия.
19
15. Правила утилизации
По истечении срока службы прибор должен подвергаться утили-
зации в соответствии с норами, правилами и способами, действую-
щими в месте утилизации.
Не выбрасывайте прибор вместе с бытовыми отходами.
Информацию о том, где и как можно утилизировать прибор,
можно получить от местных органов власти.
16. Сертификация продукции
Товар задекларирован на территории Таможенного союза и со-
ответствует требования нормативных документов:
ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и оборудования»,
ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость техниче-
ских средств»,
ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудова-
ния».
17. ПРОИЗВОДИТЕЛЬ И ИМПОРТЕР
Производитель: NINGBO BAOGONG ELECTRICAL
APPLIANCE CO., LTD. Add: FuHai Industrial Zone, Cixi Nongbo